ГБУЗ РБ Баймакская центральнаярайонная больница

от «%> августа 2025 г. № «10/6‘/‹

ПРИКАЗ

О внесении изменений в прейскурант
на платные услуги, оказываемые
ГБУЗ РБ Баймакская ЦРБ

1. Дополнить прейскурант на платные медицинские услуги, оказываемые ГБУЗ РБ

Баймакская ЦРБ, подразделом об установлении зубного импланта.

2. Утвердить с 01.08.2025 г. прейскурант на лечебно—профилактические услуги с учетом

внесенных изменений.

3. Ведущему программисту обеспечить размещение актуального прейскуранта на сайте

организации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Рыскужин И.Т.